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Personalbokslut 2016 

Ärendebeskrivning 

Personalbokslut 2016 visar att antalet medarbetare vid Region Jämtland 
Härjedalen har blivit fler både till antalet eller om utförda tiden omräknas i 
årsarbetare. Personalbokslutet för 2016 redovisar ett plus på 2 årsarbetare. Nedan 
redovisas några förändringar i personalstrukturen: 
 
Läkare    +4 årsarbetare 
Sjuksköterska  +6 årsarbetare 
Undersköterska - 5 årsarbetare 
Medicinska sekreterare + 2 årsarbetare 
 
Därtill kommer nyttjandet av bemanningsföretag och som har ökat både för läkare 
med 14 årsarbetare och för sjuksköterskor med 13 årsarbetare.   
 
Glädjande är att antalet deltider har fortfarande en låg siffra på 424 personer. En 
liten ökning i jämförelse med 2015 med 9 personer. 
 
Sjukfrånvaron ligger kvar på samma nivå som 2015 med 6,6 %. Männen har 
minskat från 3,8 % till 3,7 % och kvinnorna ökat från 7,4 % till 7,5 %.  Som 
sjukskrivande instans ser mönstret ut som tidigare år, relativt hög andel inom 
specialiserade vården. Det innebär att det rör sig om allvarliga eller kroniska 
sjukdomar som orsak till sjukskrivning. 
 
Friskvårdsombuden och personalföreningen har under året haft många aktiviteter 
riktade till medarbetarna.  
 
Flera enheter signalerar att arbetet varit stressigt under året, främst på grund av 
hög arbetsbelastning. Vissa andra uppger att arbetsmiljön är god och hänvisar till 
resultatet i arbetsmiljöenkäten. Totalt för organisationen visar enkäten ett 
arbetsmiljöindex på 4,59. 
 
Under hösten har en enkätundersökning för att ta reda på förutsättningar 
genomförts bland alla chefer.  En handlingsplan på regionnivå har tagits fram och 
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beslut om handlingsplanen kommer att ske under våren 2017 i Utskottet för 
personal. 
 
Utskottet för personal behandlade Personalbokslutet vid sitt sammanträde 2017-
02-22 § 15. 
 

Regiondirektörens förslag 

Personalbokslut 2016 godkänns. 
 
I tjänsten 
 
Ingela Jönsson 
Tf Regiondirektör  Annica Sörensdotter 
   Personaldirektör 

Utdrag till 

Personaldirektör 
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